
UCHWAŁA NR XLVII/353/14
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 21 lutego 2014 r.

o zmianie uchwały w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 
rodzajów i wysokości nagród sportowych Burmistrza Krosna Odrzańskiego dla zawodników 

osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie krajowym lub 
międzynarodowym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz. U. Nr 127, poz. 857 z późn. zm.)uchwala się, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XL/311/13 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 25 września 2013 r. 

w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród 

sportowych Burmistrza Krosna Odrzańskiego dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 

we współzawodnictwie krajowym lub międzynarodowym (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2013 r. poz. 2054), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nagrody są wyrazem uznania dla prezentowanego przez zawodnika poziomu sportowego 

i jego osiągnięć w danej dyscyplinie sportu i mają na celu wspieranie dzieci i młodzieży, 

szczególnie uzdolnionej sportowo.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi 

w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Miechowicz

Id: 072D8A73-EFFC-4959-BED6-FA1DD0258530. Podpisany Strona 1




